ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

11.07.2013                                                                                                                            № 19
Об утверждении Порядка составления

и ведения сводной бюджетной

росписи бюджета Константиновского

района и бюджетных росписей

главных распорядителей средств

бюджета Константиновского района

(главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета

Константиновского района)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации в целях регламентации работы по составлению и ведению сводной бюджетной росписи бюджета Константиновского района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Константиновского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Константиновского района), приказываю:
1. Утвердить Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Константиновского района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Константиновского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Константиновского района) (далее - Порядок) согласно приложению.
2. Главным распорядителям средств бюджета Константиновского района,  начальникам секторов Финансового отдела Администрации Константиновского района обеспечить исполнение настоящего приказа.
3. Главным распорядителям средств бюджета Константиновского района привести нормативные правовые
акты, регламентирующие
взаимодействие с получателями средств бюджета Константиновского района по составлению и ведению бюджетных росписей, в соответствие с настоящим приказом.

4. Администрациям муниципальных образований Константиновского района в целях повышения эффективности бюджетного процесса рассмотреть необходимость внесения изменений в соответствующие нормативные правовые акты органов местного самоуправления с учетом настоящего приказа.

5. Ведущему специалисту по компьютерной технике (Е.В.Николенко)  осуществить техническое обеспечение реализации в Финансовом отделе Администрации Константиновского района утвержденного настоящим Приказом порядка.
6. Признать утратившими силу приказы Финансового отдела Администрации Константиновского района:

от 17.03.2009 № 9 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального района и бюджетных росписей главных распорядителей средств
 бюджета муниципального района (главных администраторов

источников финансирования дефицита бюджета муниципального района)»;

от 12.08.2009 № 15 «О внесении изменений в приказ финансового отдела администрации Константиновского района от 17.03.2009 № 9»;
от 01.09.2009 № 17 «О внесении изменений в приказ финансового отдела администрации Константиновского района от 17.03.2009 № 9»;
от 16.09.2009 № 18 «О внесении изменений в приказ финансового отдела администрации Константиновского района от 17.03.2009 № 9»;
от 05.02.2010 № 2 «О внесении изменений в приказ финансового отдела администрации Константиновского района от 17.03.2009 № 9»;
от 19.04.2010 № 9 «О внесении изменений в приказ финансового отдела администрации Константиновского района от 17.03.2009 № 9»;
от 01.11.2010 № 41 «О внесении изменений в приказ финансового отдела администрации Константиновского района от 17.03.2009 № 9»;
от 31.12.2010 № 68 «О внесении изменений в приказ финансового отдела администрации Константиновского района от 17.03.2009 № 9»;
от 04.10.2011 № 36 «О внесении изменений в приказ Финансового отдела Администрации Константиновского района от 17.03.2009 № 9»;
от 30.12.2011 № 53 «О внесении изменений в приказ Финансового отдела Администрации Константиновского района от 17.03.2009 № 9»;
7. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
8. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Заведующий Финансовым отделом

Администрации Константиновского района                                                 А.Г.Пущеленко

PAGE